
Divadlo

Program září 2023

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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7. září / 19:00     

Klavírní kvarteto 
Josefa Suka
Radim Kresta – housle, Eva Krestová – 
viola, Aneta Šudáková – violoncello, Pa-
vel Zemen – klavír
Komorní soubor Josef Suk Piano Quar-
tet / Klavírní kvarteto Josefa Suka vzni-
kl v původním složení jako Klavírní trio  
v roce 2007 a od roku 2012 hraje  
v obsazení Klavírního kvarteta. Od roku 
2013 je soubor na návrh Českého spol-
ku pro komorní hudbu pojmenován 
po houslistovi mistru Josefu Sukovi ml. 
za laskavého dovolení jeho choti, paní 
Marie Sukové a navazuje tak na slavnou 
tradici Sukova tria.

 280 Kč

16. září / 10:00-22:30     
Sousedská slavnost 
Mnichovo Hradiště
Bohatý program s řadou vystoupení ka-
pel na hlavním pódiu před budovou rad-
nice a spousta stánků s výrobky, které si 
pro vás připravili místní i přespolní regio-
nální výrobci. Přijďte zažít Hradiště jinak!

21. září / 19:00     

Sylvie
Romantická komedie o tom, že láska 
je jenom jedna. Greg a Kate – manželé 
ve středním věku. Děti odrostly, odešly 
z domu a do partnerského vztahu se 
pomalu vkrádá stereotyp. Pak se obje-
ví Sylvie! Je krásná, mladá, oddaná a je  
s ní zábava. Co udělá její příchod se za-
jetými manželskými kolejemi...? Možná 
budete překvapeni. 
Hrají: Ondřej Volejník / Otakar Brousek ml., 
Klára Cibulková / Miluška Bittnerová, 
Anna Stropnická / Jaroslava Košková, 
Václav Werner Kraus. 
Délka představení: 1 hod 50 min vč. 
přestávky.

 490 Kč

30. září / 15:00     

O Sněhurce
Klasická činoherní pohádka o princezně 
Sněhurce, sedmi trpaslících, zlé králov-
ně a krásném princi z pera velmi hrané-
ho autora Vlastimila Pešky. Scénografie, 
kostýmů a loutek se úspěšně ujala mla-
dá výtvarnice Lucie Heřmánková, auto-
rem krásných písniček a scénické hud-
by je skladatel a aranžér Richard Mlynář. 
Děti se aktivně účastní děje.

 120 Kč

5. říjen / 19:00     

Královské varhany 
a hobojové baroko 
(koncert v kostele 
sv. Jakuba)
Jan Adamus – hoboj, Jiřina Marešová – 
varhany
Jan Adamus patří k významným osob-
nostem současné klasické hudby. Jeho 
činnost směřuje od hry na hoboj, přes 
dirigování až k hudební vědě. Jiřina Ma-
rešová patří mezi nejzajímavější osob-
nosti mladé varhanní generace. Účast-
ní se společných uměleckých projektů  
s divadelními soubory, tanečníky, vý-
tvarníky a soudobými hudebními tvůrci. 
Společně připravili koncert pro varhany 
a hoboj, který si můžete užít v nádher-
ném prostředí kostela sv. Jakuba.

 180 Kč

19. říjen / 19:00    
Talkshow 
Vítka Martince 
s Václavem Vydrou
Vítek Martinec si do svého křesla pro 
hosty zve pravidelně zajímavé osob-
nosti z hudebního, hereckého i spor-
tovního světa. Formou talkshow, tedy 
zábavného rozhovoru už zpovídal 
Ondřeje Vetchého, Miroslava Donutila 
nebo Richarda Genzera. Tentokrát bude 
hostit Václava Vydru dnes už opravdo-
vou hereckou legendu. Těšit se můžete 
na zákulisní historky z natáčení, divadla 
i dosud neodtajněné zajímavosti z jeho 
života. Prostor bude i pro otázky od di-
váků. Po skončení následuje autogrami-
áda a focení.

 200 Kč

21. říjen / 15:00     

Děti pirátů 
a ztracený ostrov
V přístavu, doma i na moři se odehrá-
vá příběh Malého Jacka a Báry Kudly. 
Ti dva se po vzoru svých otců, kapitánů 
pirátských lodí, vydali na moře hledat 
potopený ostrov s Městem pirátů. Podle 
legendy tam jsou ukryty největší pokla-
dy světa. Na dobrodružné cestě musí 
překonávat různé překážky, aby nako-
nec pochopili, že nad všechny poklady 
světa je přátelství a mít někoho rád. Toto 
představení je vhodné pro děti od 5 let.

 140 Kč

26. říjen / 19:00    

Ráno poté
Příběh Toma, který se ráno probu-
dí vedle neznámé dívky a než se stačí 
rozkoukat, seznámí se s její výstřední, 
ale přitom milující matkou a bratrem, se 
může jevit neuvěřitelně až šíleně, když 
se nad ním ale zamyslíme, z hlediska 
vztahů a emocí je vlastně velmi pocho-
pitelný. Čtveřice postav je i přes všudy-
přítomnou komediální nadsázku velmi 
lidskou a veskrze sympatickou partou, 
jen musíte coby diváci odhodit konven-
ce a přehodnotit některé stereotypy. 
Hrají: Michaela Tomešová, Vojtěch 
Vodochodský, Lucie Zedníčková, Zde-
něk Rohlíček, Pavel Dvořák.
Délka: 1 hodinu 50 minut včetně pře-
stávky

 490 Kč

4. listopad / 15:00     

O princezně, 
která ráčkovala
Veselá hudební pohádka o napravené 
princezně, aneb Královské reggae na 
motivy známé televizní předlohy o prin-
cezně, která si zakládala na své uroze-
nosti a je plná humoru i melodických  
a vtipných písniček Zdeňka Rytíře. 

 160 Kč

15. listopad / 19:00    

Pstruzi
Italská existenciální magicko-realistic-
ká komedie o obavách, kterým lze čelit 
jen s humorem. Dopis konečně nalezl 
svého adresáta. Změnil život autome-
chanikovi, jeho ženě i dělníkovi z míst-
ní továrny. Italská komedie o obavách, 
kterým lze čelit jen s humorem. 
Hrají: Pavel Liška, Jaromír Dulava, Alena 
Mihulová. 
Délka: 2 hodiny vč. přestávky

 590 Kč

23. listopad / 17:00    
Vánoční cirkus
Vánoční cirkus to je cesta k nostalgii  
a iluzi, skvělá show pro všechny diváky 
plná hudby, světla, barev a fantazie s vý-
bornými umělci. Artisté, akrobaté, vtip-
né scénky, vánoční atmosféra. Vhodné 
od 2 do 99 let. 
Délka představení 90 minut 
s přestávkou.

 220 Kč

30. listopad / 19:00    

Duo Siempre 
Nuevo: Tanec
po strunách
Matěj Freml, Patrick Vacík – kytary

Siempre Nuevo interpretuje jak originál-
ní skladby pro kytarová dua, tak i různé 
transkripce – vlastní či jiných autorů. 
Jeho repertoár obsahuje rovněž starou 
i moderní hudbu, od baroka až po sou-
dobé skladatele. 
Při snaze o dobovou interpretaci vyu-
žívá historických nástrojů, čímž dodává 
skladbám z oblasti staré, hlavně však 
romantické hudby nečekaně autentic-
ký a zajímavý zvuk. Tato všestrannost,  
a navíc velmi svěží a výrazná interpreta-
ce byly mnohokrát kladně oceněny jak 
publikem, tak i hudebními kritiky.

 230 Kč

12. prosinec / 19:00      
Techtle Mechtle: 
Vánoční show

Vánoční atmosféra, známé vánoční 
melodie a tematické scénky, to je nová 
show travesti revue Techtle Mechtle, 
která je aktuálně nejúspěšnější čes-
kou travesti skupinou. Pánové Lukáš, 
Martin, Saša a Nikolas se svou taneční 
posádkou Jarkem, Sayem, Štěpánem  
a Danem to pořádně rozbalí a naladí tak 
diváky na nadcházející Vánoce. Show 
která se těší zájmu v kulturních domech 
a divadlech po celé České republice při-
jíždí i k nám. Přijďte se vánočně naladit  
a odpočinout si od předvánočního sho-
nu na jedinečné vánoční představení, 
které je ve většině měst dlouho dopředu 
vyprodané..

 450 Kč v předprodeji, 480 Kč na místě

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla



Pátek 1. září / 20:00      140 Kč

BARBIE

Komedie, USA, 2023, 114 min., český dabing.

Hrají > M. Robbie, R. Gosling, A. Ferrera, K. McKinnon, 

W. Ferrell.

Krásná Margotka a elegantní Ryan jako Barbie a Ken! 

Tolik růžové jste ještě neviděli! 

Sobota 2. září / 20:00    12+   140 Kč

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

Romantická komedie, Slovensko/Česko, 2023, 

104 min., originální dvoujazyčná verze.

Hrají > T. Kostková, T. Maštalíř, L. Krobotová, M. Majes-

ký, H. Holišová, O. Sokol.

Všechno zlé je vždy k něčemu dobré – to dokazují 
příběhy několika párů lidí v tomto filmu.
Milý film ve stylu Žen v běhu!

Neděle 3. září / 15:00     130 Kč

MAVKA – STRÁŽKYNĚ LESA

Animovaný, Ukrajina, 2022, 99 min., český dabing.

Mavka je víla, která chrání lesní říši hlavně před zlými 

lidmi. Pak se ale zamiluje do člověka…

Středa 6. září / 19:00      150 Kč

ONEMANSHOW: THE MOVIE

Česko, 2023, 100 min.

Vystoupí  >  Kazma Kazmitch (Kamil Bartošek)

Čtyři roky v tajnosti připravovaný projekt je tady – je 

to prý velkolepé, šílené a naprosto neočekávané! 

Ke každé zakoupené vstupence dostane divák před 

vstupem do sálu speciální kartu a na konci filmu se 

dozví, proč je tak důležitá!

Čtvrtek 7. září / 19:00   12+   140 Kč

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

Drama, Česko, 2023, 100 min.

Hrají > D. Švehlík, I. Franěk, D. Dulínková, D. Olbrychski, 

J. Dušek.

Film o vztazích rodičů a dětí a o osudu, kterému se 

nelze vyhnout natočil režisér Dan Svátek podle kni-

hy J. Formánka. Podle tohoto autora vznikl před pěti 

lety úspěšný film Úsměvy smutných mužů.

Pátek 8. září / 20:00       140 Kč

INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU

Dobrodružný, USA, 2023, 150 min., český dabing.
Hrají >  H. Ford, M. Mikkelsen, A. Banderas, J. Rhys-

-Davies.  

Páté pokračování příběhů archeologa Indyho se ode-
hrává v roce 1969, kdy probíhal boj o ovládnutí vesmí-
ru mezi USA a Sovětským svazem. Američané povolali 
do boje bývalé nacisty, a to se Jonesovi nelíbí! 

Sobota 9. září / 20:00   15+   150 Kč

OPPENHEIMER

Historické drama, USA/V. Británie, 2023, 180 min., 

české titulky.

Hrají > C. Murphy, E. Blunt, M. Damon, R. Downey jr.,  

F. Pugh, R. Malek.

Nový film známého režiséra Ch. Nolana (Interste-

llar, trilogie o Batmanovi, Dunkerk, Počátek) o životě  

a výzkumech amerického fyzika a vynálezce atomo-

vé bomby. 

Neděle 10. září / 15:00     130 Kč

ONEMANSHOW: THE MOVIE

Česko, 2023, 100 min.

Vystoupí  >  Kazma Kazmitch (Kamil Bartošek)

Čtyři roky v tajnosti připravovaný projekt je tady – je 

to prý velkolepé, šílené a naprosto neočekávané! 

Ke každé zakoupené vstupence dostane divák před 

vstupem do sálu speciální kartu a na konci filmu se 

dozví, proč je tak důležitá!

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 13. září / 10:00 15+   70 Kč
 
MŮŽEM I S MUŽEM

Komedie, Česko, 2023, 83 min.

Hrají > J. Sedláčková, V. Hybnerová, K. Hrachovcová, 

D. Zázvůrková, R. Vizváry.

Film podle úspěšné autorské divadelní hry čtyř hlav-

ních hereček. Tyto kamarádky na oslavě narozenin 

vzpomínají, sní a baví se často na účet mužů, ale 

všechny touží jen po tom, po čem my všichni – po 

lásce a porozumění.

Středa 13. září / 19:00    12+   140 Kč

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

Romantická komedie, Slovensko/Česko, 2023, 

104 min., originální dvoujazyčná verze.

Hrají > T. Kostková, T. Maštalíř, L. Krobotová, M. Majes-

ký, H. Holišová, O. Sokol.

Všechno zlé je vždy k něčemu dobré – to dokazují 
příběhy několika párů lidí v tomto filmu.
Milý film ve stylu Žen v běhu!

Čtvrtek 14. září / 19:00    12+   140 Kč

GRAN TURISMO

Sportovní, USA, 2023, 135 min., český dabing.

Hrají > D. Harbour, O. Bloom, D. Hounsou, A. Ma-

dekwe.

Mladík vyniká v online závodění na playstationu, tak 

dostane nabídku jet v reálném automobilovém zá-

vodu! 

Pátek 15. září / 20:00      150 Kč

ONEMANSHOW: THE MOVIE

Česko, 2023, 100 min.

Vystoupí  >  Kazma Kazmitch (Kamil Bartošek)

Čtyři roky v tajnosti připravovaný projekt je tady – je 

to prý velkolepé, šílené a naprosto neočekávané! 

Ke každé zakoupené vstupence dostane divák před 

vstupem do sálu speciální kartu a na konci filmu se 

dozví, proč je tak důležitá!

Sobota 16. září / 20:00   12+   140 Kč

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

Drama, Česko, 2023, 100 min.

Hrají > D. Švehlík, I. Franěk, D. Dulínková, D. Olbrychski, 

J. Dušek.

Film o vztazích rodičů a dětí a o osudu, kterému se 

nelze vyhnout natočil režisér Dan Svátek podle kni-

hy J. Formánka. Podle tohoto autora vznikl před pěti 

lety úspěšný film Úsměvy smutných mužů.

Neděle 17. září / 15:00      140 Kč

BARBIE

Komedie, USA, 2023, 114 min., český dabing.

Hrají > M. Robbie, R. Gosling, A. Ferrera, K. McKinnon, 

W. Ferrell.

Krásná Margotka a elegantní Ryan jako Barbie a Ken! 

Tolik růžové jste ještě neviděli! 

MIMOŘÁDNÁ VEČERNÍ PROJEKCE

Úterý 19. září / 19:00      300 Kč

ABBA: THE MOVIE – FAN EVENT

Dokumentární/hudební, Austrálie/Švédsko, 

1977, 105 min., české titulky.

Připomeňte si atmosféru 70. let, kdy popu kralovala 

ABBA a módě barevná i kostýmní odvaha! Přinášíme 

digitalizovanou verzi snímku ABBA ve filmu o jejich 

slavném australském turné.

Středa 20. září / 19:00   12+   140 Kč

NĚMÁ TAJEMSTVÍ

Psychologické drama, ČR, 2023, 107 min.

Hrají > J. Plodková, M. Mitaš, J. Havelka, M. Steinmasslo-

vá, M. Borová, I. Chmela, J. Révai.

Vážný úraz veterináře Martina při pádu z koně mu 

způsobí nejen afázii (poruchu řeči), ale spustí i odha-

lování různých rodinných lží a traumat. Martin poslé-

ze umírá a zdá se, že se jedná o vraždu…

Čtvrtek 21. září / 19:00   15+   140 Kč

#ANNAISMISSING

Drama, ČR, 2023, 108 min.

Hrají > A. Vostrejžová, V. Vítová, M. Němec, B. Bočková, 

V. Svátková.

Anna je známá provokativní influencerka, ale najed-

nou se odmlčí… Pátrání po ní ukazuje odvrácenou 

stranu internetu – zneužitelnost sdílených informací, 

pornošikanu, negativní moc influencerů atd..

Pátek 22. září / 20:00   12+   150 Kč

BOD OBNOVY 

Sci-fi/drama, ČR/SR/Polsko, 2023, 110 min.

Hrají > A. Mohylová, M. Hádek, V. Neužil, K. Dobrý, J. Vla-

sák, M. Ondrík.

Budoucnost… lidé mají zákonné právo prožít CELÝ 

život, takže při nepřirozené smrti mohou být oživeni. 

Musí si ale za života pravidelně vytvářet svou digitální 

zálohu – bod obnovy. Co když je ale bod obnovy 

smazán?

Sobota 23. září / 20:00      140 Kč

BARBIE

Komedie, USA, 2023, 114 min., český dabing.

Hrají > M. Robbie, R. Gosling, A. Ferrera, K. McKinnon, 

W. Ferrell.

Krásná Margotka a elegantní Ryan jako Barbie a Ken! 

Tolik růžové jste ještě neviděli! 

Neděle 24. září / 15:00     150/120 Kč 
(děti do 15 let)

TLAPKOVÁ PATROLA 
VE VELKOFILMU

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.

Roztomilí psí záchranáři jsou zpět a tentokrát získají 

dokonce superschopnosti, když na jejich domov do-

padne zázračný meteorit! 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 27. září / 10:00       70 Kč

INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU

Dobrodružný, USA, 2023, 150 min., český dabing.
Hrají >  H. Ford, M. Mikkelsen, A. Banderas, J. Rhys-

-Davies.  

Páté pokračování příběhů archeologa Indyho se ode-
hrává v roce 1969, kdy probíhal boj o ovládnutí vesmí-
ru mezi USA a Sovětským svazem. Američané povolali 
do boje bývalé nacisty, a to se Jonesovi nelíbí! 

Středa 27. září / 19:00      150 Kč

ONEMANSHOW: THE MOVIE

Česko, 2023, 100 min.

Vystoupí  >  Kazma Kazmitch (Kamil Bartošek)

Čtyři roky v tajnosti připravovaný projekt je tady – je 

to prý velkolepé, šílené a naprosto neočekávané! 

Ke každé zakoupené vstupence dostane divák před 

vstupem do sálu speciální kartu a na konci filmu se 

dozví, proč je tak důležitá!

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI

Čtvrtek 28. září / 10:00     150/120 Kč 
(děti do 15 let)

TLAPKOVÁ PATROLA 
VE VELKOFILMU

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.

Roztomilí psí záchranáři jsou zpět a tentokrát získají 

dokonce superschopnosti, když na jejich domov do-

padne zázračný meteorit! 

Čtvrtek 28. září / 19:00    12+   140 Kč

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

Romantická komedie, Slovensko/Česko, 2023, 

104 min., originální dvoujazyčná verze.

Hrají > T. Kostková, T. Maštalíř, L. Krobotová, M. Majes-

ký, H. Holišová, O. Sokol.

Všechno zlé je vždy k něčemu dobré – to dokazují 
příběhy několika párů lidí v tomto filmu.
Milý film ve stylu Žen v běhu!

Pátek 29. září / 20:00   12+   150 Kč

BOD OBNOVY 

Sci-fi/drama, ČR/SR/Polsko, 2023, 110 min.

Hrají > A. Mohylová, M. Hádek, V. Neužil, K. Dobrý, J. Vla-

sák, M. Ondrík.

Budoucnost… lidé mají zákonné právo prožít CELÝ 

život, takže při nepřirozené smrti mohou být oživeni. 

Musí si ale za života pravidelně vytvářet svou digitální 

zálohu – bod obnovy. Co když je ale bod obnovy 

smazán?

Sobota 30. září / 20:00      150 Kč

ONEMANSHOW: THE MOVIE

Česko, 2023, 100 min.

Vystoupí  >  Kazma Kazmitch (Kamil Bartošek)

Čtyři roky v tajnosti připravovaný projekt je tady – je 

to prý velkolepé, šílené a naprosto neočekávané! 

Ke každé zakoupené vstupence dostane divák před 

vstupem do sálu speciální kartu a na konci filmu se 

dozví, proč je tak důležitá!

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program září 2023

MNICHOVO
HRADIŠTĚ


